
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 DEPARTAMENTI PËR SHËRBIMET MBËSHTETËSE 

 

Nr. _____ Prot                                                                                    Tiranë, më, _____.____.2025 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 

3. Objekti  i kontratës: Loti I: “Blerje Motoçikleta për Policinë e Shtetit”. 

4. Numri i referencës së procedurës: Loti I:  REF-35916-01-24-2025. 

5. Fondi limit: 28,333,261 (njezet e tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind e 

gjashtedhjete e nje) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 24.02.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Buletini Nr. 11 datë 3 Mars 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimit): 

Vlera: 33,177,072 (me tvsh)                  Monedha                            Leke    

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil%20haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/


8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri;  “MOTO TIRANA” shpk  

Adresa; BUL BAJRAM CURRI 33 TIRANË.  

Numri i NIPT-it      K21512004G 

OE/BOE me nënkontraktor  

                                                PO                             JO x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit).  

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________  

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.03.2025. 

 

 

                                                                                                             DREJTORI  
                         

 


